別紙１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
「令和２年７月豪雨」災害に係る見舞金交付申請書
公益社団法人　熊本県トラック協会
　　　　会　長　　住永　豊武　殿

（申請者）
住所
会社名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
ご担当者
電　話
ＦＡＸ

「令和２年７月豪雨」災害に係る見舞金について、下記のとおり交付を申請します。

記
１　被災内容（該当項目に☑を付していただき、必要事項をご記入ください。）
　□　建物被害:被害内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　添付書類名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　車両被害:被害内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　添付書類名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　従業員住居被害:被害内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
添付書類名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　その他被害: 被害内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
添付書類名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　振込依頼先口座
	金融機関名

	本・支店名

	預　　　金
	普通　　　　　　　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義